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ماه شعبان در آذربایجان شرقی؛ آغاز پویش «گلدستههای ایران»

همزمان با حلول ماه شعبان، مساجد آذربایجان شرقی میزبان برنامههای معنوی هستند. مدیر امور مساجد استان از

آغاز پویش ملی «گلدستههای ایران» برای بازسازی مساجد تخریب شده خبر داد.

همزمان با حلول ماه شعبان، مساجد آذربایجان شرقی میزبان برنامه های معنوی هستند. مدیر امور مساجد استان از آغاز پویش
ملی «گلدسته های ایران» برای بازسازی مساجد تخریب شده خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین احمد ذاکری، مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد آذربایجان شرقی، در گفت وگو با خبرنگار مهر، با
اشاره به پایان ماه رجب و آغاز ماه شعبان، اظهار داشت: مساجد استان برنامه های ویژه ای را در این ماه تدارک دیده اند تا به

عنوان کانون های معنوی، مردم را برای ماه ضیافت الهی آماده سازند.

ذاکری با بیان اینکه ماه شعبان فرصتی برای تقویت پیوند با اهل بیت (ع) است، افزود: تأکید ما بر برگزاری مستمر جلسات تفسیر
ادعیه شعبانیه و مجالس انس با قرآن است تا عمق معنوی این ماه درک شود.

وی همچنین به اهمیت مناسبت های ولادت امام حسین (ع)، حضرت عباس (ع) و امام سجاد (ع) در این ماه اشاره کرد و گفت:
مساجد باید با برگزاری محافل جشن و سرور، شور و نشاط مذهبی را تقویت کنند.

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان در خصوص نیمه شعبان، بزرگترین جشن این ماه، تصریح کرد: برنامه های گسترده ای
در سطح مساجد سراسر استان برای بزرگداشت شب ولادت حضرت مهدی (عج) پیش بینی شده است که شامل محافل قرائت

دعا، مدیحه سرایی و تبیین فرهنگ مهدویت خواهد بود.

مسجد؛ خانه خدا و پایگاه بندگی

ذاکری با اشاره به اقدامات تروریستی اخیر در آتش زدن و تخریب مساجد، مسجد را خانه خدا و پایگاه بندگی او برشمرد که
بدست مردم و با پول انسان های مؤمن و موحد و همین ملت ساخته شده است.

مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان از آغاز پویشی با عنوان «گلدسته های ایران» از ابتدای ماه شعبان و در سراسر ایران
خبر داد که در طی آن با مشارکت همه مردم ایران، بازسازی مساجد آسیب دیده به سرعت انجام خواهد گرفت.

حجت الاسلام ذاکری در پایان از ائمه جماعات و متولیان مساجد خواست تا با گشودن درهای مساجد به روی جوانان، نقش
تسهیل گری در ورود آن ها به فضای معنوی شعبان را ایفا کنند.
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